МОУ «ПОМАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425032 с . Помары ул. Станционная, д. 3 тел. (83631) 4-87-46

ПРИКАЗ

29 декабря 2020 г. № 154

О внесении изменений в годовой кш~ендарный график

на 2020-2021 учебный год

В связи с продлением второй учебной четверти по 30.12.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график МОУ

«Помарская СОШ» на 2020-2021 учебный год.

2. Установить зимние каникулы с 31.12.2020 по 13 .01.2021 г.

3. Учителям-предметникам внести корректировку в рабочие программы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора шко Самойлова Е.В .

{ "type": "Document", "isBackSide": false }